
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

1 
 

 

Autorizzazione Presidenziale n. 3/2018 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Viste le delibere del Consiglio Accademico n. 65/2018, n. 66/2018, n. 67/2018 n. 68/2018,    

n. 69/2018 e n. 70/2018 con cui sono state approvate rispettivamente le convenzioni con il 

Conservatorio di Pechino, con la Scuola Civica di Musica di Buccinasco, con la Scuola 

Civica di Musica di Peschiera Borromeo, con la Milano Music Masterschool, con la 

Scuola Musicale “Mondomusica” e con al Scuola Musicale “Ottavanota”; 

Ritenuta la necessità e l’urgenza di adottare una decisione al riguardo considerata la 

richiesta pervenuta il 26 settembre u.s. per la quale viene sollecitata l’adesione e la 

mancanza del decreto di nomina ministeriale del Consiglio di Amministrazione; 

DELIBERA 

di accogliere le proposte di convenzione con le scuole di musica di cui alle delibere di 

approvazione del Consiglio Accademico. 

La presente delibera verrà portata alla ratifica della prossima riunione del Consiglio di 

Amministrazione a seguito dell’emanazione del decreto di nomina da parte del Ministero. 

 

IL PRESIDENTE                                                                             

f.to Dott. Enzo Fiano 


